
            
            

 
UCHWAŁA NR VI/231/21 

                                  ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
      z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 

zduńskowolskiego do zaciągania – w roku 2021 - zobowiązań, z tytułu umów, których 
realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 

zapłaty upływa w roku następnym 
 

  
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.) oraz na podstawie art.  258 
ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) w związku z § 10 pkt 3) UCHWAŁY  
NR XXVIII/73/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2020 r.                       
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021 uchwala się, co następuje: 
 
 

  § 1.W związku z zapisami § 10 pkt 3) UCHWAŁY NR XXVIII/73/20 Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2021 Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego upoważnia kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu zduńskowolskiego do zaciągania – w roku 2021- 
zobowiązań, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały, z tytułu umów których 
realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania każdej  
z wymienionych jednostek organizacyjnych i termin zapłaty upływa w roku 
następnym. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

         Jadwiga Ziółkowska 

                            Tomasz Ziółkowski 

  



Załącznik 
do Uchwały Nr VI/231/21 
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

 

1. Starostwo Powiatowe – 65 000 zł  

2. Zespół Szkół – 9 300 zł 

3. Powiatowy Urząd Pracy – 147 705 zł  

4. Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach –  

813 zł 

5. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej – 15 000 zł  

6. II Liceum Ogólnokształcące – 7 000 zł 

7. I Liceum Ogólnokształcące – 2 000 zł 

8. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie- 14 408 zł 

9. Dom Pomocy Społecznej w Przatówku – 13 500 zł 

10. Powiatowy Zarząd Dróg- 223 000 zł 

11. Zespół Szkół Elektronicznych- 16 302 zł 

12. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1- 40 000 zł 

13. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna-  700 zł 

14. Dom Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli- 300 zł 

15. Szkoła Policealna nr 5 – 11.100 zł 

 

oraz zobowiązań z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego za rok 2021 wraz 

z pochodnymi. 

 

 

 

 

 


